
UCHWAŁA NR XXVI/131/2013
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.)Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 65.109,48 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

DochodyDział Rozdział §
Zmniejszenie Zwiększenie

Uzasadnienie

720   140.873  Informatyka
72095  140.873  Pozostała działalność 

 6207 140.873  Zm. pl. doch. z tytułu dotacji celowej 
w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

758    69.798,52 Różne rozliczenia
75801   52.508 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 
terytorialnego

 2920  52.508 Zw. pl. doch. z tytułu subwencji 
ogólnej z budżetu państwa

75814   17.290,52 Różne rozliczenia finansowe

 

 2030  17.290,52 Zw. pl. doch. z tytułu dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących 
gmin

801    5.965 Oświata i wychowanie
80101   5.965 Szkoły podstawowe

  0970  5.965 Zw. pl. doch. z tytułu wpływów 
z różnych dochodów 
(odszkodowanie z PZU)

Razem: 140.873 75.763,52  

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 65.109,48 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wydatki Uzasadnienie

Id: B634DD52-E875-400F-8162-41435A0FB089. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie Zwiększenie
720   173.968  Informatyka

72095  173.968  Pozostała działalność
6057 140.873  Zm. pl. wyd. na wydatki 

inwestycyjne (PSeAP - środki z UE )

 
 

6059 33.095  Zm. pl. wyd. na wydatki 
inwestycyjne (PSeAP - udział 
własny)

801    95.473 Oświata i wychowanie
80101   58.473 Szkoły podstawowe

4210  12.165 Zw. pl. wyd. na zakup materiałów 
i wyposażenia

4240  3.800 Zw. pl. wyd. na zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i książek

 

4270  42.508 Zw. pl. wyd. na zakup usług 
remontowych

80114   37.000 Zespoły obsługi ekonomiczno – 
administracyjnej szkół

 

 4010  37.000 Zw. pl. wyd. na wynagrodzenia 
osobowe pracowników

900
   13.385,52 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
90003   13.385,52 Oczyszczanie miast i wsi

  4300  13.385,52 Zw. pl. wyd. na zakup usług 
pozostałych

Razem: 173.968 108.858,52  

§ 3. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 100.000 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wydatki Uzasadnienie
700   45.000 Gospodarka mieszkaniowa

70005  45.000 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 6060 45.000 Zw. pl. wyd. na zakupy inwestycyjne

852   30.000 Pomoc społeczna
85214  30.000 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
 

 4330 30.000 Zw. pl. wyd. na zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

854   25.000 Edukacyjna opieka wychowawcza
85415  25.000 Pomoc materialna dla uczniów 

 3240 25.000 Zw. pl. wyd. na stypendia dla uczniów
Razem: 100.000  

Id: B634DD52-E875-400F-8162-41435A0FB089. Podpisany Strona 2



§ 4. 

W związku ze zwiększeniem planowanych wydatków nad planowanymi dochodami o kwotę 100.000 zł, 
zmniejsza się nadwyżka budżetu gminy o kwotę 100.000 zł do kwoty 2.115.000 zł. 

§ 5. 

W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1. Nadwyżkę budżetu w kwocie 2.115.000 zł. 

2. Ustala się przychody z tytułu wolnych środków w § 950 w wysokości 100.000 zł z przeznaczeniem na spłatę 
rat kredytów i pożyczek. 

3. Określa się rozchody budżetu z tytułu spłat rat kredytów i pożyczek w kwocie 2.215.000 zł.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B634DD52-E875-400F-8162-41435A0FB089. Podpisany Strona 3




